ишларини бажариш

дона 1 77 800 000 77 800 000

Жами 77 800 000

2.Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий киймати
2.1 Бажариладиган иш хажмининг умумий киймати Узбекистан Республикаси миллий валютаси 

сумда белгиланади.
2.2 Шартнома умумий нархи 1ЩС сиз 77 800 000 (етмиш етти миллион саккиз юз минг) 

сумни ташкил килади. (1ЩС сиз)
2.3 Бажариладиган ишнинг киймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га 

олдиндан хабардор килиб, узгарган нархини асослаган холда иш бажарилади.
2.4 «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида кушимча туловларни бюджетда курсатилган лимит

[...]

махаллалари худудидан окиб утувчи “Шеробод” дарёсининг унг киргоги “Кишлокбозор” 
кабристони ёнида 270 метр ва чап киргогининг 350 метр кисмини мустахкамлаш” объекта 
лойиха-смета хужжатларини тайёрлаш ва муаллифлик назората ишларини бажариш тугрисида 
2022 йил / I  мартдаги № 03/22-сонли шартнома бахосини ККС сиз 77 800 000 (етмиш етти 
миллион саккиз юз минг) сумга тенг деб келишилганини тасдиклаймиз. Ушбу баённома 
Буюртмачи ва Бажарувчи уртасидаги узаро хисоб-китобларни амалга ошириш учун асос 
хисобланади. Баённомадаги келишилган нарх очик хисобланиб, кушимча ишлар пайдо 
булганда кушимча шартнома тузилади.